
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

від  28.04.2016                                                                                                   №  87 

 

 

 

 

Про впорядкування адресного номеру 

гаражу гр. Новосьолової В.М. 

вул. ******** 

 

 

      У зв’язку з  впорядкуванням адресного номеру  гаражу, розглянувши заяву  

гр. Новосьолової В.М. надані матеріали та керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив : 

 

1. Присвоїти  гаражу  гр. Новосьолової  Валентини Максимівни   поштову адресу :  

 

вулиця  ********* 

Івано – Франківська область 

77111 

 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на зав. сектором головного 

архітектора міста , сектору містобудування та архітектури Білооку Т.І. 

 

 

 

Міський голова                                                               Роксолана Джура 
  

 

 

 

 
 

 


